

Számla

2. példány

Ez a számla összesen 4 példányban került kinyomtatásra.

Szállító

ALLIED SOLUTIONS CEE KFT.

H-1116 BUDAPEST, KARDHEGY UTCA 22.
MAGYARORSZÁG/HUNGARY

Vevő

ÉSZAKDUNÁNTÚLI VÍZMŰ ZRT.

Tatabánya
Sárberek 100.
2800
Adószám: 11186748-2-11
EU adószám: HU11186748

Szállítási cím:
ÉSZAKDUNÁNTÚLI VÍZMŰ ZRT.
Dunaharaszti
Szennyvíztisztító telep, 0168/9-14 HRSZ.
2330
HU

Fizetési mód	Teljesítés időpontja	Számla kelte	Esedékesség
Átutalás 30 nap	2017.07.17.	2017.07.17.	2017.08.16.

CIP Dunaharaszti

MNB EUR deviza-középfolyam: 306,07 HUF

SZ987/2017

Termékkód KN kód	Súly	Gyári szám Mennyiség Mee	Megnevezés	Egységár	Nettó	Áfa %	Áfaérték	Bruttó
ASLX6050CT 39069090	1050 kg	000499163289 1 050,00 kg	ACEFLOC 60502LX 1050 KG CNT	995 Ft	1 044 750 Ft	27%	282 083 Ft	1 326 833 Ft

Származási ország/Country of origin: EU/EU

Nettó súly összesen: 1 050,00 kg

Áfa %	Nettó	ÁFA	Bruttó
27%	1 044 750 Ft	282 083 Ft	1 326 833 Ft
Összesen	1 044 750 Ft	282 083 Ft	1 326 833 Ft

Fizetendő végösszeg: 1 326 833 Ft,

azaz Egymillió-háromszázhuszonhatezer-nyolcszázharminchárom Forint.

Késedelmes fizetés esetén a mindenkoros jegybanki alapkamat kétszeresét számítjuk fel! Felhívjuk figyelmüket, hogy a számla teljes ellenértékének kiegyenlítéséig a feltüntetett áru az Allied Solutions CEE Kft. tulajdonát képezi.
A csomagolás termékdíj-kötelezettség az eladót terheli.

Számla

2. példány

Ez a számla összesen 4 példányban került kinyomtatásra.

Szállító

ALLIED SOLUTIONS CEE KFT.
H-1116 BUDAPEST, KARDHEGY UTCA 22.
MAGYARORSZÁG/HUNGARY

Vevő

ÉSZAKDUNÁNTÚLI VÍZMŰ ZRT.

Tatabánya
Sárberek 100.
2800
Adószám: 11186748-2-11
EU adószám: HU11186748

Szállítási cím:
ÉSZAKDUNÁNTÚLI VÍZMŰ ZRT.
Tatabánya
Táncsics M. út
2800
HU

Fizetési mód	Teljesítés időpontja	Számla kelte	Esedékesség
Átutalás 30 nap	2017.06.16.	2017.05.17.	2017.06.16.

CIP Tatabánya

Bizományos számla

Elszámolási időszak: 2017.05.01 - 2017.05.15.

Árfolyam: MNB EUR árfolyam: 1 EUR = 309,97 HUF

Termékkód KN kód	Gyári szám Súly	Megnevezés Mennyiség Mee	Egységár	Nettó	Áfa %	Áfaérték	Bruttó
AS5111BG 39069090	000499243464 900 kg	ACEFLOC 40982 25 KG BAG 900,00 kg	1 224 Ft	1 101 600 Ft	27%	297 432 Ft	1 399 032 Ft
Szarmazási ország: EU							
AS3100BG 39069090	000499194840 900 kg	ACEFLOC 55702 25 KG BAG 900,00 kg	1 224 Ft	1 101 600 Ft	27%	297 432 Ft	1 399 032 Ft
Szarmazási ország: EU							
A8080S0BG 39069090	000415832128 75 kg	ACEFLOC 80800 25 KG-BAG 75,00 kg	1 224 Ft	91 800 Ft	27%	24 786 Ft	116 586 Ft
Szarmazási ország: EU							
Nettó súly összesen:	1 875,00 kg						

Áfa %	Nettó	ÁFA	Bruttó
27%	2 295 000 Ft	619 650 Ft	2 914 650 Ft
Összesen	2 295 000 Ft	619 650 Ft	2 914 650 Ft

Fizetendő végösszeg: 2 914 650 Ft,

azaz Kettőmillió-kilencszáztizennégyezer-hatszázötven Forint.